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Uppdrag psykisk hälsa – överenskommelse 2018 

Dnr 3.1.2-698/2017  

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden har godkänt redovisningen av 

förvaltningens genomförda aktiviteter 2017 inom området 

Uppdrag Psykisk hälsa.  

2. Förvaltningschef ges delegation att hantera de medel 

inom Uppdrag Psykisk hälsa som Stockholms stad 

erhåller inom ramen för överenskommelsen 2018, för att 

genomföra aktiviteter inom den länsövergripande 

handlingsplanen för psykisk hälsa och utifrån lokala 

behov. 

 

Ärendet 

En ny överenskommelse för 2018 har slutits mellan regeringen 

och Sveriges Kommuner och Landsting, SKL som innebär ökade 

medel till kommuner och landsting för att främja psykisk hälsa.  

 

Inom Uppdrag Psykisk hälsa Stockholms län har under år 2017 

befintliga analys- och handlingsplaner för målgrupperna barn och 

unga, unga vuxna samt vuxna och äldre reviderats. Utöver de 

länsövergripande handlingsplanerna har staden inventerat och 

genomfört aktiviteter som är anpassade efter lokala 

förutsättningar. Socialförvaltningen har gjort utlysningar under 

2017 av medel till fack- och stadsdelsförvaltningar samt till 

intresseorganisationer. Ett antal riktade satsningar har också 

gjorts. Förvaltningen anser att behovsinventeringar behöver göras 

löpande i staden och planerade aktiviteter kan komma att ändras 

över tid utifrån att nya behov uppstår. Enligt beslut i 

socialnämnden 2016-08-23 (Dnr 1. 5. 4-365/2016) har 

förvaltningschefen delegation på att hantera de medel inom 

Uppdrag psykisk hälsa som staden mottagit för 2017. Härmed 

föreslås att delegation ges även för 2018. 
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Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

21 november 2017.  

 

Ledamoten Frida Johansson Metso (L) deltog inte i 

handläggningen av ärendet på grund av jäv.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 
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Maria Adell  

Sekreterare 


